INSCRIPTION DES LE MERCREDI 21 WMAI MIDI

DEBUT DE LA SESSION : 25 JUIN
FIN DE LA SESSION : 22 A0UT
CONGE : 24 JUIN ET 1%® JUILLET

PRIX
A LA SESSION

A LA SEMAINE / A

GYMNASTIQUE
PARENT/EN-
FANT

MEZZANINE

GYMNASE

MARDI

MERCREDI
VENDREDI

17H15 A 18H15
18H30 A 19H30
9HO00 A 10H00
10H15 a 11H15
17H15 a 18H15

119,838

154,06%
136,948

LA CARTE*

308 par cours

GYMNASTIQUE
3-4-ANS

MEZZANINE

Gymnase

LUNDI

MERCREDI
JEUDI

VENDREDI

SAMEDI
DIMANCHE

9HO00 A 10H00
10H15 A 11H15
17H15 A 18H15
18H30 A 19H30
17H15 A 18H15
17H15 A 18H15
18H30 A 19H30
17H15 A 18H15
18H30 A 19H30
8H45 A 9H45

8H45 A 9H45

154,06%

154,06%
154,06%

136,948

136,948
136,948

308 par cours

GYMNASTIQUE
5-6 ANS

GYMNASE
MEZZANINE

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

17H15 A 18H45
17H15 A 18H45
18H30 A 20H00
17H15 A 18H15
17H00 A 18H30
8H45 A 10H15
10H30 A 12H00
8H45 A 10H15
10H30 A 12H00

215,198
167,37%
215,198
215,198
215,198

191,288

191,288

358$ par cours

GYMNASTIQUE
6 ANSET +

GYMNASE

LUNDI
MARDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE

18H30 A 20H30
18H30 A 20H30
18H30 A 20H30
18H30 A 20H30
10H00 A 12H00
10H00 A 12H00

249,763

194,26%

249,763
2228
2228
2228

408 par cours

TRAMPOLINE
6 ANSET +

*Les frais d’affiliation de 8$ par cours sont inclus dans ce tarif. Pour les membres Viagym qui ont payé 1’affiliation pour la

saison 2023-2024, un crédit de 8% sera appliqg

GYMNASE

MARDI
JEUDI

18H30 A 20H30
18H30 A 20H30

194,26%
249,763

408 par cours

ué automatiquement lors de votre achat d’un cours a la carte.

AUTRES FRAIS RELIES A LINSCRIPTION

**Frais a ajouter au montant de l'inscription**

Affiliation obligatoire a Gymnastique Québec : 385 valide du 1°" septembre 2024 au 31 ao(it 2025
- Affiliation a la journée : 8S$ valide pour un cours seulement

- Résidents Hors-MRC des moulins : 205 par enfant par session OU 2$ par cours

Veuillez prendre note que les vétements a
I'effigie du club NE SONT PAS OBLIGATOIRES pour la session estivale

‘ll'_—

LES INSCRIPTIONS SE FONT SUR QUELLE PLATEFORME ?
https://www.qgidigo.com/u/VIAGYM/activities/session

https://www.loom.com/share/832adf461d6f4d32971833a878d5aa32?sid=9¢9253
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